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Zimowe Igrzyska Olimpijskie w Pjongczang zbliżają się wielkimi krokami. Przygotowują się
do nich nie tylko sportowcy, ale również kibice. Przygotowuje się do nich również miasto
Wisła, w którym po raz pierwszy mają zostać utworzone specjalne strefy kibica,
przygotowane przez Eurosport.

- Strefy kibica przygotowane przez Eurosport mają pojawić się w czasie igrzysk i zapewnić kibicom masę
atrakcji. Eurosport zgłosił się do nas z propozycją utworzenia takich stref właśnie w Wiśle, ponieważ
szukali miast, które kojarzą się ze sportami zimowymi, tak jak kojarzy się Wisła – tłumaczył w rozmowie z
ox.pl Tadeusz Papierzyński z Biura Promocji wiślańskiego urzędu – dla kibiców zaplanowane są nie tylko
transmisje, czy też ze względu na różnicę czasu retransmisje zmagań zawodników, ale również atrakcje w
postaci lodowiska do curlingu, czy też różnego rodzaju konkursów.

Strefy kibica podczas zimowych igrzysk olimpijskich mają pojawić się po raz pierwszy w historii. Zostaną one
utworzone w dwóch polskich miastach – w Wiśle oraz w Karpaczu. Projekt powstawania stref kibica realizowany we
współpracy z Polskim Komitetem Olimpijskim oraz z jego oficjalnymi partnerami, którzy w przypadku stref kibica
zapewnią nagrody w konkursach oraz sfinansują różnego rodzaju atrakcje.

Eurosport to jeden z popularniejszych kanałów sportowych w Polsce, który w przypadku zimowej olimpiady
posiada pełnię praw do transmitowania zmagań sportowców. Władze stacji wyszły jednak z inicjatywą stworzenia
specjalnych stref kibica  celu uczynienia tej olimpiady na swój sposób wyjątkową. Strefy kibica mają na celu
umożliwić wspólne kibicowanie w przyjaznej atmosferze i z wieloma dodatkowymi atrakcjami.

Strefy Kibica Eurosportu Zimowych igrzysk Olimpijskich mają zostać otwarcie na jeden dzień przed oficjalną
inauguracją zimowej olimpiady, czyli 8 lutego. Czynne będą aż do zakończenia olimpiady 25 lutego, w godzinach od
11 do 21. Zawody będą wyświetlane na dużych telebimach, przeważnie w czasie rzeczywisty (jeżeli różnica czasu
tego nie uniemożliwi). W strefach kibica mają znajdować się również punkty gastronomiczne. Każda ze stref kibica
będzie mogła jednorazowo zmieścić nawet 1000 osób.
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